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Temperaturdifferenz des Sekundarmediums [K]



VERFUGBARE MODELLE

3

Modul XS
Anschliisse Gewinde 1%,
AlSI
Hoéhe [mm] 1500
Lange [mm] 900
Breite [mm] 800

Ungefahres Gewicht [kg] 200
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Modul M

Flansch DN50,
AlSI

1600
1100
800

350

s

Modul L

Flansch DN100,
AlSI

1800
1600
800

550

Modul XL

Flansch DN100,
AISI

2000
1600
1200

700

Die Kaltwassersatzmodule werden ausschlie8lich zusammen mit einer Anlage von Advansor verkauft.

VERFUGBARE REGLER

Danfoss
Carel
Wurm
Eckelmann

Zertifiziert nach ISO 9001:2015
Umfangreiche Werkspriifungen, um eine
schnelle Inbetriebnahme von Druck- und
Elektroanlagen zu gewahrleisten
Dokumentation und Anleitungen gemal3
den gesetzlichen Anforderungen
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